
UCHWAŁA NR 79/3686/25 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 3 listopada 2025 r. 

w sprawie wyznaczenia Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1320, z późn. zm.1)), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego do przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup papieru biurowego na 2026 rok 
dla wojewódzkich jednostek organizacyjnych, wymienionych w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. W postępowaniu, o którym mowa w § 1, obowiązują zasady prowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego jakie obowiązują w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

§ 3. Zobowiązuje się wojewódzkie jednostki organizacyjne, wymienione w załączniku do niniejszej 
uchwały, do poinformowania Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
o zrealizowaniu umowy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszono w Dz. U. z 2025 r. poz. 620, 769, 794, 1165, 1173 i 1235. 

Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 79/3686/25 

Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

z dnia 3 listopada 2025 r. 

 
WYKAZ WOJEWÓDZKICH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH WYSTĘPUJĄCYCH 

WSPÓLNIE W POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

LP. Jednostka Adres-Płatnika Miejsce dostaw  

1 Nadgoplański Park 
Tysiąclecia w Kruszwicy 

ul. Popiela 3 
88-150 Kruszwica 

Siedziba  
ul. Popiela 3 
88-150 Kruszwica 
Ośrodek Edukacji Ekologicznej  
Siemionki 28 
88-324 Jeziora Wielkie 
Zabytkowy spichlerz  
Rzeszynek 10/1  
88-324 Jeziora Wielkie 
Budynek przy ul. Wodna 9 
88-150 Kruszwica 

2 Tucholski Park 
Krajobrazowy 

ul. Podgórna 1 
89-500 Tuchola 

ul. Podgórna 1 
89-500 Tuchola 

3 Wdecki Park 
Krajobrazowy 

Wdecki Park Krajobrazowy  
ul. Rynek 11a 
86-150 Osie 

Centrum Czynnej Ochrony Przyrody 
Wdeckiego Parku Krajobrazowego 
ul. Bydgoska 6 Tleń 
86-150 Osie 

4 Górznieńsko-Lidzbarski 
Park Krajobrazowy 

Górznieńsko-Lidzbarski Park 
Krajobrazowy 
Ruda 1 
87-320 Górzno 

Górznieńsko-Lidzbarski Park 
Krajobrazowy 
Ruda 1 
87-320 Górzno 

5 Gostynińsko-Włocławski 
Park Krajobrazowy 

Gostynińsko-Włocławski Park 
Krajobrazowy          
ul. Kołłątana 24 
87-820 Kowal 

Gostynińsko-Włocławski Park 
Krajobrazowy  
ul. Kołłątana 24 
87-820 Kowal 

6 Brodnicki Park 
Krajobrazowy 

Brodnicki Park Krajobrazowy 
Grzmięca 10  
87-312 Pokrzydowo 

Brodnicki Park Krajobrazowy 
Grzmięca 10, 
87-312 Pokrzydowo 

7 
Zespół Parków 
Krajobrazowych nad 
Dolną Wisłą 

ul. Sądowa 5 
86-100 Świecie 

ul. Sądowa 5 
86-100 Świecie 

8 Krajeński Park 
Krajobrazowy 

Krajeński Park 
Krajobrazowy                              
ul. Pocztowa 2  
89-410 Więcbork  

Krajeński Park Krajobrazowy  
OŚRODEK EDUKACJI 
PRZYRODNICZEJ  
ul. Strzelecka 5 
89-410 Więcbork 

9 
Zespół Szkół nr 33 
Specjalnych dla Dzieci 
i Młodzieży Przewkle 
Chorej 

ul. Skłodowskiej-Curie 4  
85-094 Bydgoszcz 

ul. Skłodowskiej-Curie 4 
85-094 Bydgoszcz 

Uchwalony Strona 2



10 
Regionalny Ośrodek 
Polityki Społecznej 
w Toruniu 

ul. Bartkiewiczówny 93 
87-100 Toruń 

ul. Bartkiewiczówny 93 
87-100 Toruń, 
ul. Skłodowskiej-Curie 27/29 
87-100 Toruń 

11 
Biblioteka Pedagogiczna 
im. gen. bryg. prof. 
Elżbiety Zawackiej 
w Toruniu  

ul. gen. J. H. Dąbrowskiego 4 
87-100 Toruń 

Biblioteka Pedagogiczna im. gen. bryg. 
prof. Elżbiety Zawackiej w Toruniu  
ul. gen. J. H. Dąbrowskiego 4 
87-100 Toruń 

12 
Kujawsko-Pomorskie 
Centrum Kształcenia 
Zawodowego 
w Bydgoszczy  

Kujawsko-Pomorskie Centrum 
Kształcenia Zawodowego w 
Bydgoszczy, ul. Rajska 1, 85-485 
Bydgoszcz 

(szkoła) ul. Rajska 1, 85-485 Bydgoszcz,  
(internat) ul. Opławiec 160, 85-469 
Bydgoszcz 

13 

Kujawsko-Pomorski 
Specjalny Ośrodek 
Szkolno-Wychowawczy 
nr 1 dla Dzieci 
i Młodzieży Słabo 
Widzącej i Niewidomej 
im. Louisa Braille´a 
w Bydgoszczy  

Kujawsko-Pomorski Specjalny 
Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 
1 dla Dzieci i Młodzieży Słabo 
Widzącej i Niewidomej im. Louisa 
Braille´a w Bydgoszczy  
ul. Z. Krasińskiego 10  
85-008 Bydgoszcz 

K-P SOSW nr 1  
ul. Z.Krasińskiego 10  
85-008 Bydgoszcz (budynek główny, 
warsztaty szkolne, pawilon 
dydaktyczny),                                      
K-P SOSW nr 1  
ul. Z. Krasińskiego 8 
85-008 Bydgoszcz(sala gimnastyczna)  
K-P SOSW nr 1  
ul. 3 Maja 11  
85-016 Bydgoszcz (oddziały przedszkolne 
przy szkole podstawowej) 

14 

Kujawsko-Pomorski 
Specjalny Ośrodek 
Szkolno-Wychowawczy 
nr 2 dla Dzieci 
i Młodzieży Słabo 
Widzącej i Niesłyszącej 
im. gen. Stanisława 
Maczka w Bydgoszczy 

ul. Akademicka 3                    
85-796 Bydgoszcz 

ul. Akademicka 3 
85-796 Bydgoszcz                        

15 
Pedagogiczna Biblioteka 
Wojewódzka  
im. Mariana Rejewskiego 
w Bydgoszczy 

ul. Marii Skłodowskiej-Curie 4 
85-094 Bydgoszcz 

ul. Marii Skłodowskiej-Curie 4 
85-094 Bydgoszcz 

16 

Kujawsko-Pomorskie 
Biuro Planowania 
Przestrzennego 
i Regionalnego 
we Włocławku 

Bulwary im. Marsz. J. Piłsudskiego 5b 
87-800 Włocławek 

Siedziba główna 
Bulwary im. Marsz. J. Piłsudskiego 5b,  
87-800 Włocławek 
Oddział w Toruniu 
ul. J. Bartkiewiczówny 93,  
87-100 Toruń 
Oddział w Bydgoszczy 
ul. I. Paderewskiego 26, 
85-075 Bydgoszcz 

17 

Medyczno-Społeczne 
Centrum Kształcenia 
Zawodowego 
i Ustawicznego 
w Inowrocławiu  
 

ul. Prezydenta Gabriela Narutowicza 
53 
88-100 Inowrocław 

ul. Prezydenta Gabriela Narutowicza 53 
88-100 Inowrocław 

Uchwalony Strona 3



18 
Kujwsko-Pomorski 
Specjalny Ośrodek 
Szkolno-Wychowawczy 
im. J. Korczaka w Toruniu 

ul. Żwirki i Wigury 15 i 21,  
87-100 Toruń 

ul. Żwirki i Wigury 15 i 21 
87-100 Toruń 

19 
Zespół Szkół Specjalnych 
dla Dzieci i Młodzieży 
Przewlekle Chorych 
i Niepełnosprawnych nr 1 

ul. Staszica 7 
87-720 Ciechocinek 

ul. Staszica 7 
87-720 Ciechocinek 

20 Wojewódzki Urząd Pracy 
w Toruniu 

Wojewódzki Urząd Pracy   
ul. Szosa Chełmińska 30/32  
87-100 Toruń 

ul. Szosa Chełmińska 30/32, 87-100 Toruń 
ul. Bulwary 5b,  
87-800 Włocławek    
ul. Paderewskiego 26, 85-075 Bydgoszcz  

21 Zarząd Dróg 
Wojewódzkich 

ul. Dworcowa 80                          
85-010 Bydgoszcz 

Zarząd Dróg Wojewódzkich 
ul. Dworcowa 80  
85-010 Bydgoszcz,   
Rejon Dróg Woj. w Inowrocławiu  
ul. Budowlana 40            
88-100 Inowrocław,   
Rejon Dróg Woj. w Tucholi  
ul. Przemysłowa 4  
89-500 Tuchola,   
Rejon Dróg Woj. we Włocławku 
ul. Chopina 1  
87-800 Włocławek,    
Rejon Dróg Woj. w Toruniu  
ul. Polna 113  
87-100 Toruń,  
Rejon Dróg Woj. w Wąbrzeźnie  
ul. 1 Maja 61  
87-200 Wąbrzeźno,  
Rejon Dróg Woj. w Żołędowie  
ul. Pałacowa 15   
86-031 Osielsko   

22 
Kujawsko-Pomorskie 
Centrum Edukacji 
Nauczycieli 
w Bydgoszczy 

ul. Jagiellońska 9 
85-067 Bydgoszcz 

Kujawsko-Pomorskie Centrum Edukacji 
Nauczycieli w Bydgoszczy 
ul. Jagiellońska 9 
85-067 Bydgoszcz 

23 
Kujawsko-Pomorskie 
Centrum Edukacji 
Nauczycieli 
we Włocławku 

Kujawsko-Pomorskie Centrum 
Edukacji Nauczycieli we Włocławku 
ul. Nowomiejska 15A 
87-800 Włocławek 

Kujawsko-Pomorskie Centrum Edukacji 
Nauczycieli we Włocławku 
ul. Nowomiejska 15A 
87-800 Włocławek 

24 
Kujawsko-Pomorskie 
Centrum Edukacji 
Nauczycieli w Toruniu  

ul. Sienkiewicza 36                       
87-100 Toruń 

ul. Sienkiewicza  36                    
87-100 Toruń 

25 
Medyczno-Społeczne 
Centrum Kształcenia 
Zawodowego 
i Ustawicznego w Toruniu 

ul. Św. Jana 1/3 
87-100 Toruń 

ul. Św. Jana 1/3 
87-100 Toruń 

Uchwalony Strona 4



26 
Województwo Kujawsko-
Pomorskie  
(Urząd Marszałkowski 
w Toruniu) 

ul. Plac Teatralny 2 
87-100 Toruń 

ul. Plac Teatralny 2   
87-100 Toruń,    
ul. Marii Curie-Skłodowskiej 73    
87-100 Toruń,            
ul. Franciszkańska 12 
87-100 Toruń,    
ul.  Mickiewicza 24/26 
87-100 Toruń,   
ul. Targowa  13/15   
87-100 Toruń, 
ul. Kopernika 4 
87-100 Toruń, 
ul. Szosa Bydgoska 52 
87-100 Toruń, 
ul. Włocławska 167 
87-100 Toruń   

 

Uchwalony Strona 5



 
Uzasadnienie 

1. Przedmiot regulacji:  

Uchwała Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego w sprawie wyznaczenia Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego. 

2. Omówienie podstawy prawnej: 

Zgodnie z art. 41 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych – organ wykonawczy 
jednostki samorządu terytorialnego może wyznaczyć, spośród podległych sobie jednostek organizacyjnych, 
zamawiającego, który będzie właściwy do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia lub 
udzielenia zamówienia na rzecz tych jednostek, a także może określić sposób współdziałania z wyznaczonym 
zamawiającym. Organem wykonawczym województwa jest zarząd województwa w związku z czym jest on 
władny powierzyć Urzędowi Marszałkowskiemu Województwa Kujawsko-Pomorskiego przeprowadzenie 
przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi): 

Przepisy prawa nie wymagają konsultacji w przedmiocie niniejszej uchwały. 

4. Uzasadnienie merytoryczne: 

W związku z koniecznością zakupu papieru biurowego na rok 2026 dla jednostek organizacyjnych 
województwa kujawsko-pomorskiego, konieczne jest wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego. Z uwagi na korzyści wynikające z objęcia jedną umową maksymalnie jak największej ilości 
jednostek organizacyjnych województwa przedmiotowe postępowanie winno zostać udzielone w imieniu 
wszystkich tych jednostek. Biorąc powyższe pod uwagę oraz fakt, iż wszystkie wymienione w załączniku 
do niniejszej uchwały jednostki są jednostkami organizacyjnymi samorządu województwa w oparciu 
o art. 41 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych – Zarząd Województwa Kujawsko-
Pomorskiego powierza Urzędowi Marszałkowskiemu Województwa Kujawsko-Pomorskiego przeprowadzenie 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 

5. Ocena skutków regulacji: 

Przedmiotowa uchwała nie pociąga za sobą skutków finansowych. 

Uchwalony Strona 6


	UCHWAŁA NR 79/3686/25 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO z dnia 3 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - WYKAZ WOJEWÓDZKICH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH WYSTĘPUJĄCYCH WSPÓLNIE W POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO


